
UCHWAŁA NR XLVII/510/2018
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 120 000,00zł 
w tym:

- dochody własne 120 000,00zł

–  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 120 000,00zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się :

1) po stronie dochodów 45 383 967,24zł, w tym:

- dochody bieżące  41 978 633,29zł,

- dochody majątkowe 3 405 333,95zł,

- plan finansowy zadań zleconych 10 280 837,75zł,

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00zł;

2) po stronie wydatków 45 122 222,24zł, w tym:

- wydatki bieżące 38 976 430,39zł,

- wydatki majątkowe 6 145 791,85zł,

- plan finansowy zadań zleconych 10 280 837,75zł,

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00zł;

3) inne przychody 1 300 000,00zł;

4) inne rozchody 1 561 745,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: 4F300BD3-B0AB-45E3-962A-B2CF676DBD47. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych:

Dział § Kwota

756

120 000,00 zł         

120 000,00 zł         

0310 120 000,00 zł         

Uzasadnienie:

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonano zwiększenia środków o kwotę 

120.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

75615

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/510/2018

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 maja 2018 r.

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Id: 4F300BD3-B0AB-45E3-962A-B2CF676DBD47. Podpisany Strona 2



Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetowych:

Dział § Kwota

900 120 000,00 zł            

120 000,00 zł            

6050 30 000,00 zł              

6060 90 000,00 zł              

Uzasadnienie:

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia środków o łączną kwotę 

120.000,00 zł z przeznaczeniem na  nowe zadanie inwestycyjne pn. Budowa publicznej toalety  wolnostojącej

w Bornem Sulinowie (zadanie ujęte w WPI).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90003

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/510/2018

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: 4F300BD3-B0AB-45E3-962A-B2CF676DBD47. Podpisany Strona 3



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 45 383 967,24 zł     1. Wydatki 45 122 222,24 zł   

2. Kredyty 1 200 000,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 430 043,00 zł     

3. Pożyczki 100 000,00 zł          3. Spłaty pożyczek 131 702,00 zł        

Ogółem przychody 46 683 967,24 zł     Ogółem rozchody 46 683 967,24 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2018 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVII/510/2018

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Id: 4F300BD3-B0AB-45E3-962A-B2CF676DBD47. Podpisany Strona 4




